
Elon Musk vyzývá k vyšetření levicových
skupin napojených na Sorose
- CZ24 News | 12. května 2022

USA: Elon Musk vyzývá k vyšetření levicových skupin napojených na Sorose, které se snaží
přimět inzerenty na Twitteru, aby opustili platformu.

Pokud jste stále pochybovali o tom, která strana politického spektra v Americe – levice nebo pravice
– byla nejvíce autoritářská, to, co se stalo miliardáři SpaceX a zakladateli a generálnímu řediteli
Tesly Elonu Muskovi, otevírá oči.

Zatímco byl na pravici oslavován za svůj slib, že přemění Twitter zpět na ziskovou platformu, která
ve skutečnosti podporuje a umožňuje svobodu projevu, byly to   postavy na levici  , které ho rozzuřily
za to, že se odvážil přijmout základní ústavní záruku.

A v reakci na to se některé levicové skupiny – neschopné zabránit tomu, aby jeho nákup platformy
prošel – nyní pokoušejí retrospektivně sabotovat tím, že mu upírají příjmy.

Několik skupin spojených s Georgem Sorosem, ničitelem demokracie a společností, stejně jako bývalí
zaměstnanci Clintonovy a Obamovy nadace a dokonce i někteří evropští vůdci údajně začali tlačit na
inzerenty na Twitteru, aby odstoupili z platformy, pokud Musk splní svůj slib omezit cenzuru. a
podporovat volnou výměnu myšlenek, a to i těch, které jsou divoce nepopulární (jak byla v té době
představa našich zakladatelů o vládě pro britskou korunu, prostřednictvím lidu a lidu).

A nyní Musk vyzývá k prošetření těchto skupin, aby mohl odhalit, kdo jsou a jaké jsou jejich skutečné
motivy: autoritativní kontrola nad narativy, jak  uvádí The Epoch Times  :

Elon Musk vyzval k prošetření levicových organizací, které tlačí na společnosti, aby bojkotovaly
Twitter, pokud Musk změní politiku moderování obsahu sociální sítě, asi týden poté, co bylo
oznámeno, že platformu koupí.

Přichází to tak, že asi dvě desítky levicových skupin údajně poslaly dopisy společnostem Coca-Cola,
Kraft a Disney, které bojkotovaly Twitter po Muskově nákupu. Mezi tyto skupiny patří nadace Black
Lives Matter Network Foundation, NARAL Pro-Choice America, Women’s March, Media Matters for
America a GLAAD.

Skupina napsala, že „jako hlavní inzerent na Twitteru riskuje, že vaše značka bude spojena s
platformou, která zesiluje nenávist, extremismus, zdravotní dezinformace a konspirační teoretiky,“
píše se v dopise. „Pod Muskovým vedením hrozí Twitteru, že se stane žumpou dezinformací, ke
kterým je vaše značka připojena, a znečišťuje náš informační ekosystém v době, kdy je důvěra v
instituce a zpravodajská média již na historickém minimu.“

Musk odpověděl – na Twitteru – slovy:

„Kdo financuje tyto organizace, které chtějí kontrolovat váš přístup k
informacím? Pojďme to prozkoumat… Sluneční světlo je nejlepší dezinfekce.“

Minulý týden generální ředitel Starlink na platformě také poznamenal, že útoky proti jeho postavě

https://cz24.news/elon-musk-vyzyva-k-vysetreni-levicovych-skupin-napojenych-na-sorose/
https://cz24.news/elon-musk-vyzyva-k-vysetreni-levicovych-skupin-napojenych-na-sorose/
https://www.theepochtimes.com/elon-musk-calls-for-investigation-into-far-left-groups-trying-to-pressure-advertisers_4445619.html


přišly „silné a rychlé“, ale většinou „zleva, což není žádné překvapení“.

“Měl bych si však uvědomit, že pravice bude pravděpodobně také trochu nešťastná,” pokračoval
Musk. “Mým cílem je maximalizovat oblast pod křivkou celkového lidského štěstí, což je asi 80 % lidí
uprostřed.”

Musk učinil několik prohlášení o tom, jak se snaží zlepšit Twitter, jakmile bude dohoda uzavřena a
on získá většinové vlastnictví. Jednou změnou, kterou chce provést, je zbavit platformu účtů „botů“ –
těch, které jsou spojené s často stinnými zájmovými skupinami a zahraničními zpravodajskými
agenturami, které se často používají ke změně příběhů nebo šíření dezinformací, a které nepatří
jedinému žijícímu člověku.

Slíbil také, že usnadní   ověřování skutečných  uživatelů a dá jim kýžené „modré zaškrtnutí“, aby
ukázali, že jsou platní.

Ale co je nejdůležitější, Musk slíbil, že udělá platformu znovu „skvělou“  zrušením
nestydaté cenzury  veškerého obsahu, který jde proti „oficiálním“ narativům, jako jsou: B.
všeobecné popírání vlády USA a západních vlád během pandemie COVID-19, že virus unikl
nebo mohl uniknout z laboratoře v čínském Wu-chanu  .

A to je důvod, proč Levice útočí na Muska nejvíce: Protože platformu využívají  k doslova šíření
dezinformací  a brání oponentům zpochybňovat jejich „pravdy“.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://naturalnews.com/2022-04-27-elon-musk-twitter-conservatives-tweet-censored-messages.html
https://naturalnews.com/2022-04-27-elon-musk-twitter-conservatives-tweet-censored-messages.html
https://www.disinfo.news/
https://www.disinfo.news/
https://t.me/cz24news
https://tvsalingrad.cz/elon-musk-vyzyva-k-vysetreni-levicovych-skupin-napojenych-na-sorose/

